様式第１号（第４条関係）

我孫子市地域猫活動団体登録申請書

年   月   日

 我孫子市長あて

 特定の飼い主のいない猫を適正管理しながら共生していく地域猫活動の目

的と内容を理解した上で、我孫子市地域猫不妊去勢手術補助金の交付に関する

要綱第４条第１項の規定により、地域猫活動団体の登録を申請します。

添付書類

（１）  地域猫活動団体構成員名簿

（２）  活動場所の平面図（餌場及びトイレの位置を図示したもの）

（３）  活動場所の土地所有者の同意書

（４） 活動場所が属する自治会の同意書（自治会がない場合は、市長が指定

する活動場所の周辺住民の同意書）

（５） 構成員のうち本市の住民基本台帳に記録されている者であって、住所

の異なる３人以上の成人の住民票の写し

 団 体 名

代表者  郵便番号

住   所

氏    名

電話番号